ア　新築住宅
　　購入助成金

①　または　②　＋　③　⇒　　　 円(千円未満切捨)

⇒上記「１交付申請額」へ転記

ウ　子育て支援
　　助成金

イ　中古住宅
　　購入助成金

左記金額または300,000円
(上限額)のいずれか低い額⇒

合計 円･･･①

不動産売買契約金額

円
左記金額または300,000円

(上限額)のいずれか低い額⇒

地域加算　300,000円
（中心市街地または北部地域）

住宅情報バンク加算
200,000円

(裏面に続きます)

合計 円･･･②

監護している中学生以下の子供の人数

人
最大10万円

50,000円/人⇒ 円･･･③

若者加算　100,000円
（39歳以下）

様式第３号（第８条関係）

記

金１　変更交付申請額 円

受付番号

宇部市ＵＩＪターン奨励助成金交付変更申請書

年　　　月　　　日

宇 部 市 長　様

  宇部市ＵＩＪターン奨励助成金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり

申請します。

現 住 所

氏 名

申請者　〒

電話番号

（交付決定額　　　　　　　　　　　　　円）

２　変更後申請内容

購入住宅の住所

転入（予定）日 　　　　　　　年　　　　月　　　　日

不動産契約（予定）日 　　　　　　　年　　　　月　　　　日

不動産売買契約金額

円

助成金の種類

※該当する項目に全て〇をしてください

ア  新築住宅購入助成金 ・ イ 中古住宅購入助成金　・ ウ 子育て支援助成金

地域加算　300,000円
（中心市街地または北部地域）

若者加算　100,000円
（39歳以下）

注）※は申請者又は同一世帯内の者宛であること

【添付書類チェックリスト】

（申請者は、添付書類の有無を確認し、左側の確認欄にチェックしてください。）

その他市長が必要と認める書類

購入予定住宅に関する資料　※(1)

(2)

確認欄